Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Mu-

nicípio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do 
artigo 4º, da Lei nº 4.298, de 22 de dezembro de 2014 (Lei 
Orçamentária Anual/2015), um crédito adicional suplemen-
tar na importância de R$ 1.170.787,79 (um milhão cento e 
setenta mil setecentos e oitenta e sete reais e setenta e no-
ve centavos), destinado ao atendimento de programas gover-
namentais, conforme classificação orçamentária abaixo dis-
criminada:
02 – PODER EXECUTIVO
02.02 - CHEFIA DO PODER EXECUTIVO
02.02.01 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

[...]

1 http://www.concursospublica.com.br/concurso.php?codigo=45 

Uma publicação: quarta-feira, dia 16 de dezembro de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.698.

Uma publicação: quarta-feira, dia 16 de dezembro de 2015.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.698.

VALOR ESTIMADO: R$ 8.127,84 (oito mil cento e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15/12/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 15 de dezembro de 2015.
ODETE PINHEIRO FAUSTINO

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 16 de dezembro de 2015.